
 

 

Příloha č. 6 ZD - Požadavky na členy realizačního týmu 
 

Dodavatel v rámci nabídky prokáže splnění technické kvalifikace vyplnění jmenného seznamu členů 
realizačního týmu a předložením čestného prohlášení, v němž uvede, že disponuje realizačním týmem, 
v jehož odbornosti jsou zabezpečeny požadavky technické kvalifikace požadované zadavatelem.  
 

Odborné technické certifikáty a doklady prokazující vzdělání budou akceptovány v českém, slovenském 

nebo anglickém jazyce. 

 

Jedna fyzická osoba nemůže zastávat více pozic v týmu. 

 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel disponoval realizačním týmem, v jehož odbornosti bude 
zabezpečeno níže uvedené. 

 

Zhotovitel v seznamu členů realizačního týmu zakázky uvede tyto pozice: 

A) hlavní projektový manažer (1 osoba),  

B) specialista architekt řešení (1 osoba),  

C) specialista řízení IT služeb (1 osoba), 

D) specialista bezpečnosti (1 osoba), 

E) IT specialista na bezpečnostní technologie - SIEM (4 osoby), 

F) IT specialista na bezpečnostní technologie – penetrační testování a zranitelnosti (1 osoba), 

G) IT specialista na bezpečnostní technologie – ochrana databází (1 osoba), 

H) IT specialista – LAN (1 osoba), 

I) Právník (1 osoba), 

J) DPO - pověřenec na ochranu osobních údajů (1 osoba), 

K) Metodik pro oblast ochrany osobních údajů (1 osoba),  

L) Certifikovaný auditor bezpečnosti (1 osoba) 
 

Seznam členů realizačního týmu 

 

Pozice člena týmu Kontaktní údaje Vzdělání a certifikace 

Hlavní projektový 

manažer  

 

Titul: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Specialista architekt 

řešení 

 

Titul: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 



 

 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Specialista řízení IT 

služeb 

 

Titul: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

IT specialista 

bezpečnosti 

 

Jméno a příjmení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

IT specialista na 

bezpečnostní 

technologie – SIEM 

1 

 

Jméno a příjmení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

IT specialista na 

bezpečnostní 

technologie – SIEM 

2 

 

Jméno a příjmení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

IT specialista na 

bezpečnostní 

technologie – SIEM 

3 

 

Jméno a příjmení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

IT specialista na 

bezpečnostní 

technologie – SIEM 

4 

 

Jméno a příjmení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

IT specialista na 

bezpečnostní 

technologie – 

penetrační testování 

Jméno a příjmení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

IT specialista na 

bezpečnostní 

technologie – ochrana 

databází 

Jméno a příjmení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

IT specialista pro 

systémy LAN 

 

Jméno a příjmení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Právník  

 
Titul: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 



 

 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

DPO (pověřenec na 

ochranu osobních 

údajů) 

 

Titul: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Metodik pro oblast 

ochrany osobních 

údajů 

 

Titul: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Certifikovaný auditor 

bezpečnosti 

Titul: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 
 

Podrobné požadavky na členy realizačního týmu 

 
 

OZNAČENÍ ROLE Hlavní projektový manažer 

Požadované minimální vzdělání Ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu  

Požadované certifikace Platná certifikace v oblasti projektového řízení nebo technickou certifikaci 

v oblasti informačních technologií, např. Certifikaci PMI, IPMA, Prince 2, 

CompTIA Project+ nebo jiné ekvivalentní 

Požadované znalosti a praxe Profesní zkušenost s vedením alespoň 2 projektů spočívajících v instalaci, 

zprovoznění a konfiguraci SIEM systémů a aplikací stejného nebo obdobného 

rozsahu jako je předmět plnění této veřejné zakázky, a to na pozici hlavního 

projektového manažera nebo obdobné pozici, která měla odpovědnost po 

stránce realizační projekt řídit a vést 

Další podmínky Kopie platného certifikátu prokazující požadované minimální vzdělání a držení 

požadované certifikace musí být připojena na následující stranách 

 

 
Doklad prokazující vzdělání a certifikace k pozici Projektový manažer  

(Dodavatel zde vloží  certifikát) 

 
(Dodavatel zde vloží doklad o vzdělání) 



 

 

OZNAČENÍ ROLE Specialista architekt řešení 

Požadované minimální vzdělání Ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu   

Požadované certifikace Platná certifikace v oblasti návrhu a architektury informačních technologií, např: 

TOGAF, IASA Associate, CITA-P (Certified Information Technology Architect 

Professional Certification) nebo jiné ekvivalentní 

Požadované znalosti a praxe Profesní zkušenost s minimálně 2 projekty s obdobným předmětem plnění, tj. 

návrh a implementace řešení SIEM, tj. stejném nebo obdobném jako je předmět 

této veřejné zakázky 

Další podmínky Kopie platného certifikátu prokazující požadované minimální vzdělání a držení 

požadované certifikace musí být připojena na následujících stranách   

 

 
Doklad prokazující vzdělání a certifikace k pozici Specialista architekt řešení  

(Dodavatel zde vloží  certifikát) 

 
(Dodavatel zde vloží doklad o vzdělání) 

 

OZNAČENÍ ROLE Specialista řízení IT služeb 

Požadované minimální vzdělání Ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu   

Požadované certifikace Platná certifikace v oblasti řízení a správu IT služeb, např. ITIL, COBIT, ISO 20000 

auditor 

Požadované znalosti a praxe Profesní zkušenost s minimálně 2 projekty s obdobným předmětem plnění jako 

je předmět této Smlouvy, a to na pozici specialista řízení IT služeb nebo jiné 

ekvivalentní systémy pro mezinárodně uznávaný a rozšířený standard pro řízení 

a správu IT služeb 

Další podmínky Kopie platného certifikátu prokazující požadované minimální vzdělání a držení 

požadované certifikace musí být připojena na následující straně   

 

 
Doklad prokazující vzdělání a certifikace k pozici Specialista řízení IT služeb  

(Dodavatel zde vloží  certifikát) 

 
(Dodavatel zde vloží doklad o vzdělání) 

OZNAČENÍ ROLE IT specialista bezpečnosti 

Požadované minimální vzdělání - 

Požadované certifikace Platná certifikace v oblasti návrhu a architektury bezpečnostních informačních 

technologií, např.: CISSP-ISSAP, CCSE+, PCI DSS QSA či CISM 

Požadované znalosti a praxe Profesní zkušenost na pozici specialisty zabezpečení IT infrastruktury po dobu 

nejméně 3 let v rámci projektů spočívajících v návrhu designu, zabezpečení a 

pokročilejší konfiguraci bezpečnostních řešení, technických konzultacích, 

oponenturách bezpečnostních otázek, ISMS implementacích, atp. 



 

 

Další podmínky Kopie platného certifikátu prokazující držení požadované certifikace musí být 

připojena na následující straně   

 
 

Doklad prokazující certifikace k pozici IT specialista bezpečnosti 

(Dodavatel zde vloží  certifikát) 

 

OZNAČENÍ ROLE IT specialista na bezpečnostní technologie – SIEM 1 - 4 

Požadované minimální vzdělání - 

Požadované certifikace Platná certifikace na produkt SIEM v oblasti bezpečnostních informačních 

technologií 

Požadované znalosti a praxe Profesní zkušenost v oblasti spočívajících v instalaci, zprovoznění a konfiguraci 

SIEM systémů po dobu nejméně 2 let v rámci projektů spočívajících v dodávce, 

instalaci, zprovoznění, základní a pokročilejší konfiguraci anebo technických 

konzultacích 

Další podmínky Kopie platného certifikátu prokazující držení požadované certifikace musí být 

připojena na následující straně   

 

 
Doklad prokazující certifikace k pozici IT specialista na bezpečnostní technologie SIEM 

(Dodavatel zde vloží certifikát) 

 

OZNAČENÍ ROLE IT specialista na bezpečnostní technologie – penetrační testování a 
zranitelnosti  

Požadované minimální vzdělání - 

Požadované certifikace Platnou certifikaci na produkt Detekce a správy zranitelností v oblasti 

bezpečnostních informačních technologií 

Požadované znalosti a praxe Profesní zkušenost v oblasti spočívajících v instalaci, zprovoznění a konfiguraci 

systémů pro zabezpečení databázových systémů po dobu nejméně 2 let v rámci 

projektů spočívajících v dodávce, instalaci, zprovoznění, základní a pokročilejší 

konfiguraci anebo technických konzultacích 

Další podmínky Kopie platného certifikátu prokazující držení požadované certifikace musí být 

připojena na následující straně   

 

 
Doklad prokazující certifikace k pozici IT specialista na bezpečnostní technologie – penetrační testování a 

zranitelnosti 

(Dodavatel zde vloží  certifikát) 

 
 

OZNAČENÍ ROLE IT specialista na bezpečnostní technologie – zabezpečení databázových 
systémů 

Požadované minimální vzdělání - 



 

 

Požadované certifikace Platná certifikace na produkty zabezpečení databázových systémů v oblasti 

bezpečnostních informačních technologií  

Požadované znalosti a praxe Profesní zkušenost v oblasti spočívajících v instalaci, zprovoznění a konfiguraci 

systémů pro zabezpečení databázových systémů po dobu nejméně 2 let v rámci 

projektů spočívajících v dodávce, instalaci, zprovoznění, základní a pokročilejší 

konfiguraci anebo technických konzultacích 

Další podmínky Kopie platného certifikátu prokazující držení požadované certifikace musí být 

připojena na následující straně   

 

 
Doklad prokazující certifikace k pozici IT specialista na bezpečnostní technologie – zabezpečení databázových 

systémů 

(Dodavatel zde vloží  certifikát) 

 

OZNAČENÍ ROLE IT specialista pro systémy LAN 

Požadované minimální vzdělání - 

Požadované certifikace Platná certifikace v oblasti informačních technologií se zaměřením na síťové 

prvky LAN 

 

Požadované znalosti a praxe Profesní zkušenost na pozici systémového inženýra pro oblast LAN infrastruktury 

po dobu nejméně 1 roku v rámci projektů spočívajících v dodávce, instalaci, 

zprovoznění, základní a pokročilejší konfiguraci, technických konzultacích 

síťových prvků LAN 

Další podmínky Kopie platného certifikátu prokazující držení požadované certifikace musí být 

připojena na následující straně   

 

 
Doklad prokazující certifikace k pozici IT specialista pro systémy LAN 

(Dodavatel zde vloží certifikát) 

 
 

OZNAČENÍ ROLE Právník 

Požadované minimální vzdělání Vysokoškolské právnické vzdělání 

Požadované certifikace  

Požadované znalosti a praxe Profesní zkušenost z projekty na ochranu osobních údajů 

Další podmínky Kopie platného osvědčení prokazující požadované minimální vzdělání 

 

 
Doklad prokazující certifikace k pozici právník 

 
(Dodavatel zde vloží doklad o vzdělání) 



 

 

 

OZNAČENÍ ROLE DPO - pověřenec na ochranu osobních údajů 

Požadované minimální vzdělání Vysokoškolské vzdělání právního směru  

Požadované certifikace Platné certifikaci v oblasti DPO 

Požadované znalosti a praxe Profesní zkušenost pro splnění požadavků pro kompetenci definovanou 

Evropským Nařízením a Radou EU: General Data Protection Regulation  

Další podmínky Kopie platného certifikátu prokazující držení požadované certifikace musí být 

připojena na následující straně   

 

 
Doklad prokazující certifikace k pozici DPO 

(Dodavatel zde vloží doklad o vzdělání) 

 

(Dodavatel zde vloží certifikát) 

 

OZNAČENÍ ROLE Metodik pro oblast ochrany osobních údajů 

Požadované minimální vzdělání Vysokoškolské vzdělání 

Požadované certifikace Platné certifikaci v oblasti ochrany osobních údajů 

Požadované znalosti a praxe Profesní zkušenost pro splnění požadavků pro kompetenci definovanou 

Evropským Nařízením a Radou EU: General Data Protection Regulation  

Další podmínky Kopie platného certifikátu prokazující držení požadované certifikace musí být 

připojena na následující straně   

 

 

Doklad prokazující certifikace k pozici Metodik 

(Dodavatel zde vloží doklad o vzdělání) 

 

 

(Dodavatel zde vloží certifikát) 

 

OZNAČENÍ ROLE Certifikovaný auditor bezpečnosti 

Požadované minimální vzdělání Vysokoškolské vzdělání 

Požadované certifikace Platné certifikaci auditor ISO/IEC 27001 

Požadované znalosti a praxe Profesní zkušenost s auditem ISMS/ISO27001 

Další podmínky Kopie platného certifikátu prokazující držení požadované certifikace musí být 

připojena na následující straně   

 



 

 

 

Doklad prokazující certifikace k pozici Certifikovaný auditor bezpečnosti 

(Dodavatel zde vloží doklad o vzdělání) 

 

 

(Dodavatel zde vloží  certifikát) 

 


